Y
u
ko
n
 M
is
tr
al

unterschied-
lichen Planken
Bestellnummer
Sockelleiste
Bestellnummer
‘One profile for all’
Akustisch
Nakuru 7,5 x 230 x 1842 Baboon NAK - 5750 - IB 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Fuge 4V 1,271 m2 10 SKI - 060 - 5750 PRO - ALL - 5750
Rhino NAK - 5755 - IB 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Fuge 4V 1,271 m2 10 SKI - 060 - 5755 PRO - ALL - 5755
Savanna NAK - 5758 - IB 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Fuge 4V 1,271 m2 10 SKI - 060 - 5758 PRO - ALL - 5758
Impala NAK - 5760 - IB 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Fuge 4V 1,271 m2 10 SKI - 060 - 5760 PRO - ALL - 5760
Lion NAK - 5761 - IB 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Fuge 4V 1,271 m2 10 SKI - 060 - 5761 PRO - ALL - 5761
Ivory NAK - 5762 - IB 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Fuge 4V 1,271 m2 10 SKI - 060 - 5762 PRO - ALL - 5762
Nakuru
Fischgrät
7,5 x 123 x 615 Kenya NAK HB - 800 - IB 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Fuge 4V 1,513 m2 42 SKI - 060 - NKHB800 PRO - ALL - NKHB800
Gazelle NAK HB - 844 - IB 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Fuge 4V 1,513 m2 42 SKI - 060 - NKHB844 PRO - ALL - NKHB844
Safari NAK HB - 845 - IB 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Fuge 4V 1,513 m2 42 SKI - 060 - NKHB845 PRO - ALL - NKHB845
Hippo NAK HB - 848 - IB 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Fuge 4V 1,513 m2 42 SKI - 060 - NKHB848 PRO - ALL - NKHB848
Kollektion Format (mm) Farbe Bestellnummer
Sockelleisten
Grundierte Sockelleiste 14 x 60 x 2400 Weiß SKI - SP - 060 - 000
14 x 80 x 2400 Weiß SKI - SP - 080 - 000

5,3-8,5 x 24 x 1000/2000 Champagner PRO - E - 1000/2000 - CH
5,3-8,5 x 24 x 1000/2000 Mattschwarz PRO - E - 1000/2000 - BL
Stufenprofil 9 x 15 x 1000/2700 Silber PRO - S5 - 1000/2700 - SI
15 x 22,5 x 2700 Silber PRO - S7 - 2700 - SI
One profile for all 18 x 40 x 930 Decor PRO - ALL - XXX
7574
Kollektion Format (mm) Farbe Bestellnummer Nutzschicht (mm) – Verschleißklasse Oberflächen Struktur Fuge
Verpackungs-
inhalt
Auswahl an
unterschied-
lichen Streifen
Bestellnummer
Sockelleiste
Dielen
Tarn 2,5 x 184,2 x 1219,2 Whiskey TAR DB-800 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Tiefe Holzstruktur Mikronut 4,492 m2 15 SKI - 060 - 800
Clay TAR DB-846 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Tiefe Holzstruktur Mikronut 4,492 m2 15 SKI - 060 - 846
Copper TAR DB-848 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Tiefe Holzstruktur Mikronut 4,492 m2 15 SKI - 060 - 848
Chestnut TAR DB-849 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Tiefe Holzstruktur Mikronut 4,492 m2 15 SKI - 060 - 849
Yukon 2,5 x 184,2 x 1219,2 Beach YUK DB-2625 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Mikronut 4,492 m2 20 SKI - 060 - 2625
Desert Dune YUK DB-2626 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Mikronut 4,492 m2 20 SKI - 060 - 2626
Mistral YUK DB-2631 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Mikronut 4,492 m2 20 SKI - 060 - 2631
Tigris 2,5 x 228,6 x 1219,2 Rhino TIG DB-5755 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Mikronut 4,459 m2 8 SKI - 060 - 5755
Savanna TIG DB-5758 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Mikronut 4,459 m2 8 SKI - 060 - 5758
Impala TIG DB-5760 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Mikronut 4,459 m2 8 SKI - 060 - 5760
Lion TIG DB-5761 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Mikronut 4,459 m2 8 SKI - 060 - 5761
Chocolate Fudge TIG DB-5764 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Mikronut 4,459 m2 8 SKI - 060 - 5764
Mantaro 2,5 x 233 x 1540 Fossil MAN DB-5611 0,70 - Klasse 34 - Sehr Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Mikronut 4,665 m2 8 SKI - 060 - 5611
Hay MAN DB-5614 0,70 - Klasse 34 - Sehr Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Mikronut 4,665 m2 8 SKI - 060 - 5614
Inca MAN DB-5616 0,70 - Klasse 34 - Sehr Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Mikronut 4,665 m2 8 SKI - 060 - 5616
Pecan MAN DB-5619 0,70 - Klasse 34 - Sehr Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Mikronut 4,665 m2 8 SKI - 060 - 5619
Spice MAN DB-5620 0,70 - Klasse 34 - Sehr Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Mikronut 4,665 m2 8 SKI - 060 - 5620
Fischgrät
Mantaro
Fischgrät
2,5 x 146 x 730 Fossil MAN DB HB-5611 0,70 - Klasse 34 - Sehr Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Mikronut 4,690 m2 24 SKI - 060 - 5611
Hay MAN DB HB-5614 0,70 - Klasse 34 - Sehr Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Mikronut 4,690 m2 24 SKI - 060 - 5614
Inca MAN DB HB-5616 0,70 - Klasse 34 - Sehr Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Mikronut 4,690 m2 24 SKI - 060 - 5616
Pecan MAN DB HB-5619 0,70 - Klasse 34 - Sehr Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Mikronut 4,690 m2 24 SKI - 060 - 5619
Spice MAN DB HB-5620 0,70 - Klasse 34 - Sehr Intensiver gewerblicher Gebrauch Synchrone Holzstruktur Mikronut 4,690 m2 24 SKI - 060 - 5620
Stein
Caldera 2,5 x 457,2 x 914,4 Concrete Salt CAL DB-4023 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Steinstruktur Mikronut 4,599 m2 8 SKI - 060 - 4023
Concrete Shark CAL DB-4027 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Steinstruktur Mikronut 4,599 m2 8 SKI - 060 - 4027
Concrete Sand CAL DB-4095 0,55 - Klasse 33 - Intensiver gewerblicher Gebrauch Steinstruktur Mikronut 4,599 m2 8 SKI - 060 - 4095
Parquetvinyl – Klebevariante (Dryback)
parquetvinyl.com
lamett.eu
Teilen Sie Ihren Parquetvinyl-Fußboden auf den